[image: image1.jpg]

                                                  проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

    ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

        РЕШЕНИЕ  №  236/45
28 декабря 2017 года

О признании утратившими силу

некоторых решений Еланской районной Думы

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов Еланского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума третьего созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Еланской районной Думы Волгоградской области от 23 ноября 2006 года № 109/17 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Еланской районной Думы Волгоградской области от 12 ноября 2007 года № 200/31 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов